VALORACIÓ D’OFERTES DE SUBMINISTRAMENTS DE LES OBRES DE L’EQUIPAMENT D’USOS MIXTES 

A L’ILLA Q SITUAT AL BARRI DEL TURÓ DE LA PEIRA, AL DISTRICTE DE NOU BARRIS DE BARCELONA, 
AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE.- NÚMERO D’EXPEDIENT: 608.2024.062”, 
per un import de CENT SETANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS QUINZE EUROS (174.415,00 €) IVA 
exclòs, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, condicionat a que s’aporti la 
documentació requerida, de conformitat amb l’article 12.7 del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars.  

CINQUÈ.- REQUERIR a TABER MANAGEMENT, S.L., a que aporti, en un termini màxim de DEU (10)